
 

Ai Componenti la Commissione 

             All’Albo on line 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con Avviso Protocollo n. 6041/2023 del 19/09/2023 è stata indetta 

la manifestazione di interesse “Avviso pubblico di selezione di esperto interno/esterno 

per il conferimento incarico professionale di esperti in lingue comunitarie”; 

RITENUTO pertanto, la necessità di provvedere alla valutazione delle candidature per 

l’individuazione di esperti in lingue comunitarie”; 

 

DECRETA 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute come 

descritto nella manifestazione di interesse con i seguenti componenti: 

prof.ssa Eliana Gianola 

DSGA Maria De Simone 

Il Dirigente Scolastico Renato Cazzaniga 

La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, 

presentate nei modi e nei termini richiesti nell’avviso, e di comparare le stesse al fine 

di definire le graduatorie, sulla base dei criteri indicati nella procedura di selezione. 

La Commissione non potrà funzionare con meno di tre membri e le decisioni saranno 

prese a maggioranza relativa. 

 

Al termine delle operazioni svolte dalla Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 

La Commissione si riunirà il giorno 05/10/2023 alle ore 11:00 negli uffici del CPIA F. 

De Andrè Lecco. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

            Renato Cazzaniga 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
66

40
 D

E
L 

04
/1

0/
20

23
 -

 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0006640 DEL 04/10/2023 - I


		2023-10-06T10:29:25+0200
	RENATO CAZZANIGA




